Proj/ativ 2101 Manutenção, Recuperação de Vias Urbanas e Estradas Vacinais 
Elemento de despesa 4.4.90.51.00.00 Obras e Instalações 
Sub elemento 00 OBRAS EM ANDAMENTO 
f. de recurso 1799 Outras Vinculações Legais
Desdobramento 0007400 FUNDERSUL

Valor Total:R$ 217.749,55 (duzentos e dezessete mil e setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e cinco 
centavos).
Fundamento legal: Lei Federal n. 14.133/2021
Prazo De Vigência : O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da publicação do extrato do 
termo de Contrato.

Caracol-MS, 24 de novembro de 2025